



Informacja o pytaniach od potencjalnych Wykonawców wraz z udzieleniem wyjaśnień

W nawiązaniu do opublikowanego w dniu 16.02.2024 r. zapytania ofertowego **na wykonanie usługi polegającej na opracowaniu audytów energetycznych wraz z wykonaniem inwentaryzacji oraz programów funkcjonalno - użytkowych dla oświetlenia drogowego w Mieście Łodzi**, Biuro Energetyki i Jakości Powietrza w Departamencie Ekologii i Klimatu w Urzędzie Miasta Łodzi przekazuje pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczące przedmiotowego zapytania ofertowego i udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia weryfikatora – obiektywnego i sparymetryzowanego sposobu elektronicznej weryfikacji ofert wykonawców pod kątem spełnienia norm oświetleniowych i efektywności energetycznej niezależnie od przygotowanej dokumentacji technicznej do przetargu - OPZ, przedmiar robót, BIOZ, przedmiotowe środki dowodowe (w celu zabezpieczenia Zamawiającego przed nieuczciwym wykonaniem zadania)?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wymaga dostarczenia opisanego w pytaniu narzędzia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia platformy informatycznej zawierającej dane inwentaryzacyjne i projektowe do zarządzania oświetleniem, która umożliwia: automatyczne przypisywanie oprav do segmentów drogowych, eksport danych do postaci arkusza kalkulacyjnego w celu sporządzania zestawień i raportów, wyznaczenie klas oświetleniowych, eksport map prezentujących lampy, słupy, stacje transformatorowe i szafy oświetleniowe w zadanym rozmiarze i skali do formatu pdf, komunikację z różnymi systemami sterowania?

Odpowiedź 2

W ramach przedmiotowego zamówienia nie jest wymagane dostarczenie platformy informatycznej, o której mowa w pytaniu.

Pytanie 3

Czy platforma powinna dawać możliwość automatycznej weryfikacji poprawności danych inwentaryzacyjnych w celu sprawdzenia czy dane zostały odpowiednio zebrane?

Odpowiedź 3

Przedmiotem zamówienia nie jest dostarczenie platformy.



Pytanie 4

Czy system ma mieć możliwość uruchomienia z poziomu aplikacji mobilnej (w celu zarządzania danymi z terenu)?

Odpowiedź 4

Przedmiotem zamówienia nie jest dostarczenie systemu.

Pytanie 5

Jaka jest ilość szaf do zinwentaryzowania?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie zna ilości szaf do zinwentaryzowania. Zamawiający oczekuje, że w wyniku przeprowadzonej inwentaryzacji wskazanych w załączniku 1a i 1b punktów świetlnych wraz z niezbędnymi do ich sterowania i zasilania szafami otrzyma wiedzę w zakresie dokładnej ilości SO.

Pytanie 6

Czy niniejsze zapytanie ofertowe stanowi ofertę cenową, czy jest tylko rozeznaniem rynku?

Odpowiedź 6

Przedmiotowe zapytanie ofertowe zostało opublikowane celem udzielenia zamówienia a nie w celu rozeznania rynku. Jednakże, Zamawiający zastrzega, że ma możliwość nierozpatrywania oferty, odwołania lub zmiany warunków postępowania o udzielenie zamówienia, jak również posiada prawo do zamknięcia postępowania bez wyboru oferty.

Pytanie 7

W związku z opracowaniem audytu efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie miasta Łódź i potrzebą inwentaryzacji źródeł zasilania - SO, bardzo prosimy o informację, czy Zamawiający posiada: Wykaz SO wraz ze współrzędnymi - lokalizacja szaf/ew. lokalizacja PPE - najlepiej współrzędne X,Y lub inne dane lokalizacyjne?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie posiada danych, o których mowa w pytaniu.

Pytanie 8

Czy Zamawiający oczekuje samej inwentaryzacji w terenie - zdjęcie SO, bez otwierania szaf?

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że wystarczającym będzie zdjęcie SO.





Pytanie 9

Czy Zamawiający oczekuje, aby "załączać obwody" podczas wykonywanej inwentaryzacji, czy przekaże materiały we własnym zakresie celem przyporządkowania wykonanej inwentaryzacji dla słupów/opraw względem wykazów/materiałów od Zamawiającego? np. schematy elektryczne obwodów?

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że posiada dla większość obwodów schematy do wglądu na etapie tworzenia dokumentacji.

Pytanie 10

Jeżeli Zamawiający oczekuje otwierania SO oraz "zapalania obwodów", to czy posiada wszystkie niezbędne klucze do otwierania szafek oświetleniowych w obudowach: termoutwardzalnych, chemoutwardzalnych, metalowych itd.. a w szczególności, czy Zamawiający będzie miał zgodę Zakładu Energetycznego na dostęp i otwieranie szaf oświetleniowych, które znajdują się w przy stacjach trafo SN/nN w części rozdzielnicy nN?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie oczekuje otwierania SO oraz "zapalania obwodów", wystarczającym będzie zdjęcie SO lub stacji z zaznaczeniem na mapie lokalizacji.

Pytanie 11

Kto ponosi koszty związane z koniecznością zaangażowania do powyższej inwentaryzacji (inwentaryzacja przy stacjach SN/nN) pracowników ZE, firmy eksploatującej oświetlenie?

Odpowiedź 11

Wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym z inwentaryzacją ponosi wykonawca.

Pytanie 12

Jeżeli w/w prace są po stronie Wykonawcy, to czy Zamawiający również oczekuje wykonania schematów elektrycznych - tj. SO wraz z rozrysowanymi obwodami?

Odpowiedź 12

Zamawiający oczekuje wykonania uproszczonych schematów elektrycznych na rzucie ulic.